
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán.

Si desea tener una agencia de Pronósticos, comuníquese a la Subdirección General de Servicios Comerciales
al 0155 5482 0000 Ext: 5400,5402,5490 y 5491 o contáctanos por correo electrónico en:

agencias@pronosticos.gob.mx

Sorteos celebrados el domingo 5 de mayo de 2019Sorteos celebrados el domingo 5 de mayo de 2019

$15Precio por Quiniela Sencilla

Próximo 
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MONTERREY
C. AZUL
EQ1LMXFEM
GIRONA
RAYO VALLE.
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NECAXA
AGUILAS

EQ2LMXFEM
LEVANTE
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WEST HAM
JUVENTUS

HERTHA
LYON

MARITIMO
VITORIA FC
PALMEIRAS

CELTIC
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5
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LEON
TIGRES
VILLARREAL
R. SOCIEDAD
FIORENTINA
AMIENS
CORINTHIANS

1
2
3
4
5
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TIJUANA
PACHUCA

EIBAR
REAL MADRID

MILAN
TOULOUSE

GREMIO

LOCAL EMPATE VISITA

LOCAL EMPATE VISITA

A LA VENTA DEL LUNES 6 AL VIERNES 
10 DE MAYO DE 2019 HASTA LAS 21:15 HORAS. 

JUEGOS DEL SÁBADO 11 AL DOMINGO 12 DE MAYO DE 2019.

Puntos acumulados al 5 de mayo de 2019

$5Precio por Quiniela Sencilla
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Sorteo No.
7097

12 18 22 24 26
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

$130,454.98
$1,025.23

$50.84
$10.00

$564,748.66TOTALES

Sorteo No.
7098

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

0
181

4,354
33,830
38,365

$0.00
$2,779.75

$61.70
$10.00

$1'110,076.55TOTALES

1
120

2,662
17,593
20,376

BOLSA ACUMULADA
PRÓXIMO SORTEO

257.5
MILLONES

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º
6º
7º
8º
9º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES
4 NÚMEROS NATURALES

    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

2 NÚMEROS NATURALES

0
0

12
26

487
837

11,599
10,126

103,658
126,745

$0.00
$0.00

$56,847.02
$3,027.35
$1,023.62

$161.29
$43.01
$32.26
$26.88

$5'006,242.80TOTALES
$15

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

59.2
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES

0
10

493
10,745
99,199

110,447

$0.00
$60,468.21

$1,138.92
$26.88
$10.75

$2'521,384.51TOTALES $10

30.4
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1° 6 NÚMEROS NATURALES 0 $0.00

$5

167.9
MILLONES

13 15 24 45 47 55 28 3   19 26 38 40 56

SORTEOS MELATE, REVANCHA Y REVANCHITA No. 3278

Sorteo No. 23748

2  3  3  0  3
TOTAL A REPARTIR

9,513 $1'757,703.88
Sorteo No. 23749

9  5  3  0  5

Sorteo No. 23750

7  0  6  4  4

Sorteo No. 23751

8  6  8  1  4

Sorteo No. 23752

2  0  0  3  2

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,684 $446,948.05
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,903 $399,783.84
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,853 $416,355.21
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

17,530 $1'207,870.98
GANADORES

$10Precio

Precio Precio

Precio

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

1   8 19  21 24

12 16 23 31 33 48


